

Gryskær Holding ApS
Elsted Byvej 26, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 30 49 74 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Bo Gustafsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gryskær Holding ApS Elsted Byvej 26 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 49 74 65
	Stiftet: 2. april 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Gustafsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Gryskær Projekt ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Gryskær A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.835 mod 288.768 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.274	32.499
Andre finansielle indtægter	96.969	6.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.464	-150.889
Resultat før skat	103.279	280.808
Skat af årets resultat	-4.444	7.960
Årets resultat	98.835	288.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.835	288.768
Disponeret i alt	98.835	288.768

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.937.000	3.937.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.320	217.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.154.320</u>	<u>4.154.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.154.320</u>	<u>4.154.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	943.757	844.967
Tilgodehavende selskabsskat	2.643	2.922
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.960	7.960
Andre tilgodehavender	2.600	2.600
Tilgodehavender i alt	<u>956.960</u>	<u>858.449</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	527.948	527.654
Værdipapirer i alt	<u>527.948</u>	<u>527.654</u>
Likvide beholdninger	<u>25.101</u>	<u>12.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.510.009</u>	<u>1.398.286</u>
Aktiver i alt	<u>5.664.329</u>	<u>5.552.606</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	3.932.000	3.932.000
3	Overført resultat	1.243.362	1.144.527
	Egenkapital i alt	<u>5.175.362</u>	<u>5.076.527</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.444	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.444</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.529	265.103
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.994
	Anden gæld	300.994	191.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.523</u>	<u>476.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>488.967</u>	<u>476.079</u>
	Passiver i alt	<u>5.664.329</u>	<u>5.552.606</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.916	16.623
Andre finansielle omkostninger	<u>10.548</u>	<u>134.266</u>
	<u>17.464</u>	<u>150.889</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>3.932.000</u>	<u>3.932.000</u>
	<u>3.932.000</u>	<u>3.932.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.144.527	855.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.835</u>	<u>288.768</u>
	<u>1.243.362</u>	<u>1.144.527</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for datterselskabet Ejendomsselskabet Gryskær A/S stillet kaution for mellemværende med realkreditinstitutter.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.